BEŞİR b. AKREBE

( "-1__..ı..Lr.~ )

Ebü'I-Yeman Beşir (Bişr)
b. Akrebe el-Cühen!

(ö. 85/704)

SahAbi.
_j

Ne zaman ve nerede doğduğu bilin
memektedir. Çocukluk yıllarında babası
Akrebe ile birlikte Hz. Peygamber'i zi
yarete gitti ; Peygamber de onu yanına
oturtup başını okşadı ve Bahir olan adı
nı Beşir'e çevirdi. Dilindeki kekemelik
de Hz. Peygamber'in duasıyla geçti.